ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.06.2019г.                                                                                                            № 29

Об изменении адреса на земельный участок.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом МО «Михайловский сельсовет» администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 30:10:010202:209  площадью 658 м2  по адресу: Российская Федерация, Астраханская область, Харабалинский  муниципальный район, поселение Михайловский сельсовет, село Михайловка, улица Советская, 102а на адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Харабалинский  муниципальный район, поселение Михайловский сельсовет, село Михайловка, улица Советская, 104А квартира 1.
2. Считать адрес земельного участка с кадастровым номером 30:10:010202:209 площадью 658м2: Российская Федерация, Астраханская область, Харабалинский  муниципальный район, поселение Михайловский сельсовет, село Михайловка, улица Советская, 104А квартира 1.
3. Владельцу внести изменения в техническую документацию на земельный участок:
- Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 МО «Михайловский сельсовет»                                                В.И.Шилов

Российская Федерация, Астраханская область, Харабалинский  муниципальный район, поселение Михайловский сельсовет, село Михайловка, проспект Мира,  9.